
Назва продукції

Виробник

Партія Дата виробництва 10.10.25
Гарантійний термін зберігання

 

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Висновок: Сертифікат якості відповідає оригінальному сертифікату виробника

Селен (Se), mg/kg ≤ 5,0 < 1
SiO2, g/100g ≤ 0,4 0,25

Калий (К) , мг/кг ≤ 50 < 10
Свинець (Pb), мг / кг ≤ 0,1 < 0,1

Залізо (Fe),мг/кг ≤ 5 1
Ртуть, мг / кг ≤ 0,05 < 0,05

Кальцій (Ca), мг / кг ≤ 100 < 10
Кадмій (Cd), мг / кг ≤ 1 < 1

Миш'як, мг / кг ≤ 0,1 < 0,1
Алюміній (Al), мг / кг ≤ 2,0 < 1,0

H2O, g/100 g ≤ 0,20 0,17
Нерозчинні у воді речовини, g/100 g ≤ 0,45 0,25

Хлориди (Cl), мг / кг ≤ 50 < 20
Сульфати, мг / кг ≤ 50 < 20

NaNO3, g/100 g ≤ 0,4 0,4
Na2CO3, мг/кг ≤ 200 < 50

рН 7,0 - 9,0 7,6
NaNO2, g/100 g 99,0 99,2

Мікробіологічний тест Відповідає Відповідає
NPOC, mg/kg ≤ 10 7

Нітріт тест Відповідає Відповідає
Бактеріальний ендотоксин, IU / MG Відповідає Відповідає

Показники Норматив Випробування
Тест на натрій Відповідає Відповідає

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
натрій азотистокислий 
харч (BASF)
BASF

01668729UO
10.10.28




