

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ

Назва продукції **натрій азотистокислий харч (BASF)**
 Виробник **BASF**
 Партія **01668729UO** Дата виробництва **10.10.25**
 Гарантійний термін зберігання **10.10.28**

№	Показники	Норматив	Випробування
1	Тест на натрій	Відповідає	Відповідає
2	Нітрит тест	Відповідає	Відповідає
3	Бактеріальний ендотоксин, IU / MG	Відповідає	Відповідає
4	Мікробіологічний тест	Відповідає	Відповідає
5	NPOC, mg/kg	≤ 10	7
6	pH	7,0 - 9,0	7,6
7	NaNO ₂ , g/100 g	99,0	99,2
8	NaNO ₃ , g/100 g	≤ 0,4	0,4
9	Na ₂ CO ₃ , мг/кг	≤ 200	< 50
10	Хлориди (Cl), мг / кг	≤ 50	< 20
11	Сульфати, мг / кг	≤ 50	< 20
12	H ₂ O, g/100 g	≤ 0,20	0,17
13	Нерозчинні у воді речовини, g/100 g	≤ 0,45	0,25
14	Миш'як, мг / кг	≤ 0,1	< 0,1
15	Алюміній (Al), мг / кг	≤ 2,0	< 1,0
16	Кальцій (Ca), мг / кг	≤ 100	< 10
17	Кадмій (Cd), мг / кг	≤ 1	< 1
18	Залізо (Fe), мг/кг	≤ 5	1
19	Ртуть, мг / кг	≤ 0,05	< 0,05
20	Калій (K), мг/кг	≤ 50	< 10
21	Свинець (Pb), мг / кг	≤ 0,1	< 0,1
22	Селен (Se), mg/kg	≤ 5,0	< 1
23	SiO ₂ , g/100g	≤ 0,4	0,25

Висновок: Сертифікат якості відповідає оригінальному сертифікату виробника



